珠富经发函〔2025〕3号
关于富山工业园片区新建及改造道路管网配套工程-龙山工业园断头路建设工程概算的批复
珠海市富山工业园建设工程管理中心：
报来《关于申请富山工业园片区新建及改造道路管网配套工程-龙山工业园断头路建设工程概算批复的请示》及其相关资料收悉。经研究，现就工程（项目代码：2412-440400-04-01-570671）概算批复如下：

一、项目规模和内容
该项目包含龙城大道1条市政道路，道路等级为等级外道路，双向4车道布置,红线宽度16m，设计总长为772.52m，实施长度为384.41m，设计时速 30km/h，工程建设内容包括道路工程、管线工程、交通工程、安监工程、照明工程等市政配套工程等。
二、概算审查依据

（一）《关于富山工业园片区新建及改造道路管网配套工程一龙山工业园断头路建设工程可行性研究批复》（珠富经发函〔2025〕1号）；

（二）《珠海市富山工业园管委会主任办公会议纪要》（〔2024〕26号）；
（三）《关于富山工业园片区新建及改造道路管网配套工程一龙山工业园断头路建设工程概算审核意见书》（斗投审概〔2025〕4号);

（四）《关于富山工业园片区新建及改造道路管网配套工程一龙山工业园断头路建设工程预算的审核意见》（斗投审预〔2025〕16号)。

三、项目概算
经审查，项目概算总投资控制在11,512,519.31元内。其中工程费用7,730,714.09元，工程建设其他费1,195,494.78元，预备费：446,310.44元，征地拆迁费2,140,000.00元。
四、其他

（一）请你单位按照《珠海经济特区政府投资项目管理条例》相关规定，依法依规开展后续工作，执行基本建设程序，加强项目全过程管理。同时，积极组织项目建设实施工作，保证工程质量。

（二）请你单位下一阶段进一步细化和优化建设方案，严格控制项目总投资。

附件：富山工业园片区新建及改造道路管网配套工程一龙山工业园断头路建设工程概算审核汇总表
珠海市富山工业园管理委员会

经济发展局

2025年4月17日

公开方式：主动公开
-2-